
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL MAITINIMO NORMŲ NUSTATYMO 

 
2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T- 299 

Pakruojis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049, 
Nr. 55-1049; Žin., 2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a , 

Nustatyti 10,00 Lt dydžio piniginių išlaidų maitinimo normas vienam globojamam vaikui 
per dieną Pakruojo rajono vaikų globos įstaigose ir vaikų globos grupėse. 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 


